
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

00.00.0000 № 00 
 
 

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации  
города Дудинки 

 
В связи с кадровыми изменениями Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Дудинки 

от 06.08.2018 № 79 «Об утверждении положения о порядке проведения аттестации 
руководителей муниципальных унитарных предприятий города Дудинки» 
(в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 20.02.2019 № 27, 
от 17.02.2025 № 17) следующее изменение: 

1.1. Вывести из состава аттестационной комиссии для проведения аттестации 
руководителей муниципальных унитарных предприятий города Дудинки:  

Подобеда 
Владимира Вячеславовича 

– первого заместителя Главы города Дудинки, 
председатель комиссии.  

 1.2. Ввести в состав аттестационной комиссии для проведения аттестации 
руководителей муниципальных унитарных предприятий города Дудинки: 

Ожегова  
Евгения Валерьевича 

– первого заместителя Главы города Дудинки, 
председатель комиссии. 

2. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Дудинки 
от 14.08.2018 № 82 «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных предприятий города Дудинки» (в редакции постановлений 
Администрации города Дудинки от 05.04.2019 № 64, от 06.05.2020 № 52, от 
30.11.2020 № 143, от 11.04.2022 № 30, от 21.09.2022 № 92, от 17.02.2025 № 18, от 
25.04.2025 № 53) следующее изменение: 

2.1. Вывести из состава комиссии по анализу эффективности деятельности 
муниципальных предприятий города Дудинки: 

Подобеда 
Владимира Вячеславовича 

– первого заместителя Главы города Дудинки, 
председатель комиссии.  

2.2. Ввести в состав комиссии по анализу эффективности деятельности 
муниципальных предприятий города Дудинки: 

Ожегова  
Евгения Валерьевича 

– первого заместителя Главы города Дудинки, 
председатель комиссии.  



 2 
3. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 16.10.2023 

№ 100 «Об Административной комиссии города Дудинки» (в редакции 
постановлений Администрации города Дудинки от 04.12.2023 № 111, от 25.12.2023 
№ 118, от 28.03.2024 № 29, от 04.06.2024 № 67, от 11.07.2024 № 82, от 08.08.2024 
№ 93, от 14.10.2024 № 107, от 17.01.2025 № 04, от 17.02.2025 № 20, от 08.09.2025 
№ 101) следующее изменение: 

3.1. Вывести из состава Административной комиссии города Дудинка:  
Подобеда В. В. – первого заместителя Главы города Дудинки, 

председатель комиссии. 
3.2. Ввести в состав Административной комиссии города Дудинка: 

Ожегова Е. В. – первого заместителя Главы города Дудинки, 
председатель комиссии. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки 
Котову Т. А. 
 
 
Первый заместитель  
Главы города Дудинки Е. В. Ожегов 

 


